PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в раздел 2 стоимости
путевок и размера
родительской платы
по формам оздоровления
и отдыха в период
летней оздоровительной кампании 2016 года, утвержденных
постановлением
администрации города
от 23.06.2016 № 1945

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи города Березники в период летней оздоровительной кампании 2016 года

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел 2 стоимости путевок и размера родительской платы по формам оздоровления и отдыха в период летней оздоровительной кампании 2016 года, утвержденных постановлением администрации города от 23.06.2016 № 1945, следующие изменения:

1.1.строку 2.3 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование формы оздоровления и отдыха
	Стоимость путевки (полная) (руб.)
	Размер родительской платы для разных категорий детей* (руб.)

	1
	2
	3
	4

	2.3.
	Лагерь досуга и отдыха
«Юный следопыт», организованный учреждением, подведомственным
управлению культуры
и молодежной политики администрации города
(10 рабочих дней)
	3 362,00
	бесплатно:

для детей из малоимущих семей, малоимущих многодетных семей;

для детей, состоящих
на учете в КДН и ЗП
как находящихся
в социально опасном положении;

для детей-инвалидов;

для детей, находящихся
в «группе риска»

	900,00 - для остальных категорий детей

»;
1.2.строки 2.6-2.8 изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Наименование формы оздоровления и отдыха
	Стоимость путевки (полная) (руб.)
	Размер родительской платы для разных категорий детей* (руб.)

	1
	2
	3
	4

	2.6.
	Лагерь досуга и отдыха
«Медиа драйв», организованный учреждением, подведомственным управлению культуры
и молодежной политики администрации города (10 рабочих дней)
	2 350,00 (1 350,00 –
без питания
для молодежи, старше 18 лет)
	бесплатно:

для детей из малоимущих семей, малоимущих многодетных семей;

для детей, состоящих
на учете в КДН и ЗП
как находящихся
в социально опасном положении;

для детей-инвалидов;

для детей, находящихся
в «группе риска».
Бесплатно – без питания для молодежи,
старше 18 лет

	1 000,00- для остальных категорий детей

	2.7.
	Лагерь досуга и отдыха «Проектный менеджмент», организованный учреждением, подведомственным управлению культуры
и молодежной политики администрации города
(10 рабочих дней)

	2 150,00 (1 150,00 –
без питания
для молодежи, старше 18 лет)

	1 000,00 - для всех категорий детей.
Бесплатно - без питания для молодежи,
старше 18 лет

	2.8.
	Лагерь досуга и отдыха «Школа робототехники», организованный учреждением, подведомственным управлению культуры
и молодежной политики администрации города (10 рабочих дней)

	3 300,00
(2 300,00 –
без питания
для молодежи, старше 18 лет)
	1 000,00- для всех категорий детей.
Бесплатно - без питания для молодежи,
старше 18 лет

».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 01.05.2016.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]